
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

  

  REGIONE PIEMONTE               

   

  PROVINCIA DI BIELLA 

  COMUNE DI VEGLIO 
 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI 

N. 1 DEL 08/01/2025  
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA NUMERARIA SRL, VIA LOSANA 20  BIELLA 
P.IVA: 02625230020 PER CONTABILITA DEL PERSONALE - SERVIZIO PAGHE ANNO 
2025 CIG: B51D32EA7A 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di gennaio del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI 
ISTITUZIONALI 

 

In qualità di Responsabile del Servizio; 
 
 CONSIDERATO che si rende necessario dare incarico per il servizio di elaborazione delle 
paghe e servizi conseguenti; 
 
 ATTESO che è necessario affidare ad un soggetto esterno l’incarico per la puntuale 
redazione dei cedolini mensili e per l’espletamento dei relativi adempimenti periodici ed annuali in 
quanto ciò presuppone conoscenza ed esperienza tecnica aggiornata eccedenti le normali 
competenze del personale dipendente dell’Ente; 
 
 CONSIDERATO che in passato queste incombenze sono state svolte dalla società 
Numeraria SRL con sede in V. Losana nr. 20 Biella P.IVA: 02625230020 con piena soddisfazione 
di questa Amministrazione; 
 

VISTO il preventivo pervenuto a questo Ente in data 03/12/2024 e assunto al protocollo nr. 
1993 in cui si evince il prezzo di Euro 1.000,00 IVA esclusa; 
 
 RITENUTA tale offerta conveniente per l’Ente; 
 
 CONSIDERATO che la società NUMERARIA S.r.l. risulta avere i requisiti per espletare 
questo tipo di prestazione e da anni collabora con noi per la redazione delle dichiarazioni finanziarie 
annuali obbligatorie con piena soddisfazione di questa amministrazione; 
 
RITENUTO di dover procedere all'affidamento dell’incarico dal 01.01.2025 al 31/12/2025  per la 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

società Numeraria S.r.l. ; 
 
 
 
Acquisito il CIG: B51D32EA7A; 

 

Accertata la regolarità contributiva della società Numeraria SRL attraverso l’acquisizione del 

DURC; 

 

Accertata altresì l’avvenuta comunicazione da parte del soggetto degli estremi del conto corrente 

dedicato, anche in via non esclusiva, ai rapporti finanziari con il Comune di Veglio ai sensi dell’art. 

3, comma 7, della Legge 136/2010; 

  
  

DETERMINA 
 
 
Di procedere all’affidamento dell’incarico come in premessa indicato per l’elaborazione delle 
paghe per l’anno 2025 alla società NUMERARIA S.r.l SRL con sede in V. Losana nr. 20 Biella 
P.IVA: 02625230020 al prezzo di € 1.220,00 comprensivo di IVA di Legge; 
 
 
Di impegnare la somma di €.  1.220,00  Iva compresa come da allegato  - Attestazione di copertura 
finanziaria. 

 
 
 
 
 

   Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Maria Antonietta D’Agostino 

                                                                                                  F.to: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 
 
Comune di Veglio, lì 08/01/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott. Ing. MARZOLLA NICOLA 

 
 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

B51D32
EA7A 

* 2025 18 01021 130 2 1 U.1.03.0
1.02.99
9 

1.220,0
0 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott.ssa D'AGOSTINO 

MARIA ANTONIETTA 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 17/03/2025 al 01/04/2025. 
 
 
Veglio, lì 17/03/2025 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa D'AGOSTINO MARIA 
ANTONIETTA 

 


